ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

1

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE MARÇO/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sr. MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA, no

uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos

firmados durante o mês de MARÇO/2019:

- Contrato Administrativo nº. 026/2019 Assinatura: 07 de março de 2019. Objeto: Aquisição de um veículo zero

quilômetro para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: JOSE ARMANDO SPOHR E FILHOS LTDA.

Valor: R$ 41.649,00 (quarenta e um mil seiscentos e quarenta e nove reais). Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 027/2019 Assinatura: 08 de março de 2019. Objeto: Contratação de produtor exclusivo

para realização de show do artista/banda Armandinho e Banda nas festividades do Aniversário do Municipio, “Leão Fest

2019”, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Contratado: ALBA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS

EIRELI. Valor: R$70.000,00 (setenta mil reais). Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 028/2019 Assinatura: 11 de março de 2019. Objeto: Contratação de empresa para

locação, montagem e transporte de estrutura (palco, tendas, tablado e bretes) para realização dos Shows do Leão Fest

2019, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Contratado: VIBE- LOCAÇÕES LTDA. Valor: R$

16.950,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta reais). Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 029/2019 Assinatura: 13 de março de 2019. Objeto: Contratação de produtora para

organização e coordenação dos shows dos artistas Jean Paul e Banda Ferrovia 66, para realização do evento de

comemoração do aniversário do Município “Leão Fest 2019”, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Contratado: EDUARDO COSTA DE SOUZA. Valor: R$ 8.000,00 (oito mil reais). Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 030/2019 Assinatura: 19 de março de 2019. Objeto: Contratação de empresa para

elaboração de projetos de engenharia e fiscalização de obras, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos. Contratado: LAGUE ENGENHARIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA. Valor: R$

9.338,88 (nove mil trezentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 06 meses.

- Contrato Administrativo nº. 031/2019 Assinatura: 26 de março de 2019. Objeto: Contratação de empresa para

supervisão dos serviços de jardinagem no Projeto Novo Horizonte, para a Secretaria Municipal do Trabalho, Cidadania e

Assistência Social. Contratado: MARTA KOLBE DA ROSA. Valor: R$ 512,00 (quinhentos e doze reais).

Vigência: 06 meses.

- Contrato Administrativo nº. 032/2019 Assinatura: 26 de março de 2019. Objeto: Aquisição de materiais de Diários

de Classe das Escolas Municipais para o desenvolvimento do ano letivo de 2019, para a Secretaria Municipal de

Educação e Cultura. Contratado: GRÁFICA BUTIÁ LTDA – ME. Valor: R$ 3.910,00 (três mil novecentos e

dez reais). Vigência: -.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

2

                                         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

            Em, 01 de abril de 2019.

                                           MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.                               Prefeito Municipal

Em, 01 de abril de 2019.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração